
                                          Zarządzenie Nr 32/2009
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 6 kwietnia 2009r.

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 130/2007  Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 
grudnia 2007 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Kowarach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

1. W § 7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Wydział Organizacyjno Prawny:
    - Referat Administracyjno – Gospodarczy i Kadr, w tym Biuro Obsługi Klienta;
    - Referat Spraw Obywatelskich;
    - Stanowisko d/s Prawnych, Organizacji i Nadzoru
    -  Stanowisko d/s Zarządzania Informacją (BIP)

2. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik Nr 1 do regulaminu otrzymuje
     brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 maja 
2009r.


